

DF 63/2016

B a B, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.160100140

Dodávateľ: B a B, spol. s r.o. Okružná 99 972 26 Nitrianske Rudno IČO: 31607004 DIČ: 2020468406 IČ DPH: SK2020468406 Telefón: 046/5455945 E-mail: bab@babstavebniny.sk www.babstavebniny.sk	Variabilný symbol: 160100140 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: <i>6/1600013</i> zo dňa:
IČO: 31607004 DIČ: 2020468406 IČ DPH: SK2020468406 Telefón: 046/5455945 E-mail: bab@babstavebniny.sk www.babstavebniny.sk	Odberateľ: IČO: 318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH: 0 Obecný úrad Valaská Belá 972 28 Valaská Belá

2
 Obec - Obecný úrad
 972 28 Valaská Belá 1
 Dátum
9.3.16
 Číslo záznamu:
 Prílohy:
 Číslo spisu:
 Vybavuje:

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK6302000000002249346751 Číslo účtu: 2249346751 Kód banky: 0200	Dátum vyhotovenia: 04.03.2016 Dátum splatnosti: 18.03.2016 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.03.2016 Forma úhrady: príkazom	Konečný príjemca:
--	---	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Ziarovka 100, elektro - <i>Ocu</i>	3 ks	0,38		1,14 20%	0,23	1,37
DIN 8x30, Spojovací materiál	4 ks	0,03		0,12 20%	0,02	0,14
Podl.siroka 8, Spojovací materiál	4 ks	0,04		0,16 20%	0,03	0,19
Matica 8, Spojovací materiál	4 ks	0,02		0,08 20%	0,02	0,10
Pasovina 30/5, Železo	0,5 m	1,00		0,50 20%	0,10	0,60
Izoflex 22/5, voda kurenie	8 m	0,17		1,36 20%	0,27	1,63
Kotuc rez. kov 125x1 SILVER STAR, naradie	3 ks	0,83		2,49 20%	0,50	2,99
Nasada na krompac, naradie	1 ks	2,17		2,17 20%	0,43	2,60
Nasada na krompač, naradie	1 ks	2,08		2,08 20%	0,42	2,50
Kartac komin.50x90, Dymoviny - <i>KS</i>	1 ks	1,92		1,92 20%	0,38	2,30
Kotva seg.M12x180,M 12x140, spojovací materiál	6 ks	0,67		4,02 20%	0,80	4,82
Vrtak SDS 12x350, 12x150mm, naradie	1 ks	2,83		2,83 20%	0,57	3,40
Vrtak do kovu 12, 12,5mm, naradie	1 ks	1,25		1,25 20%	0,25	1,50
Vrtak do kovu 11,5..11, 10 strieb., naradie	1 ks	1,21		1,21 20%	0,24	1,45
Zatlkacia hm 10x100, naradie	4 ks	0,13		0,52 20%	0,10	0,62
Skrutky DIN 8x80, spojovací materiál	4 ks	0,07		0,28 20%	0,06	0,34
Matica 8, Spojovací materiál	4 ks	0,02		0,08 20%	0,02	0,10
Podložka, Spojovací materiál	4 ks	0,02		0,08 20%	0,02	0,10
Podl.perova 8, Spojovací materiál	1 ks	0,06		0,06 20%	0,01	0,07
Lopatka na uhlie, naradie - <i>MK</i>	1 ks	1,33		1,33 20%	0,27	1,60
Zaves dverovy 150mm, naradie	1 ks	2,75		2,75 20%	0,55	3,30
hadicova spona 25/40, naradie	1 ks	0,25		0,25 20%	0,05	0,30
Súčet položiek				26,68	5,34	32,02
SPOLU NA ÚHRADU						32,02

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B A B, SPOL. S R.O.
 FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.

Ekonomický a informačný systém POHODA